
Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Павлодар облысы әкімдігінің 2023 жылғы 8 маусымдағы № 129/3 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 12 маусымда № 7344 
болып тіркелді. Күші жойылды - Павлодар облысы әкімдігінің 2024 жылғы 22 
мамырдағы № 112/2 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Павлодар облысы әкімдігінің 22.05.2024  (№ 112/2
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Заңының 6-бабы  72-тармағының
-3) тармақшасына сәйкес Павлодар облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес;1-қосымшасына
      Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға арналған ата-ана 
төлемақысының мөлшері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.2-қосымшасына
      2. Павлодар облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп 
танылсын:
      1) 2022 жылғы 21 қазандағы "Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының 
мөлшерін бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік № 305/4
тіркеу тізілімінде № 30344 болып тіркелген);
      2) 2023 жылғы 27 ақпандағы "Павлодар облысы әкімдігінің 2022 жылғы 21 
қазандағы "Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту 
туралы" № 305/4 қаулысына өзгерістер енгізу туралы"  (Нормативтік № 44/2
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7312 болып тіркелген).
      3. "Павлодар облысының білім беру басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
заңнамамен белгіленген тәртіпте:
      осы қаулыны Павлодар облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.



      5. Осы қаулы 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған құқықтық 
қатынастарға қолданылатын осы қаулының  екінші абзацын 1-тармағының
қоспағанда, оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Павлодар облысының әкімі А. Байханов

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2023 жылғы
8 маусымдағы № 129/3
қаулысына 1-қосымша

Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Павлодар облысы әкімдігінің 
03.10.2023 №  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 242/3
енгізіледі) қаулысымен.

№
Мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқыту ұйымдарының
атауы

Мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқыту ұйымдары 
тәрбиеленушілерінің 
саны

Бір тәрбиеленушіге бір 
айда жұмсалатын 
шығыстардың орташа 
құны, теңге

1

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 2 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

210 58171

2

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Асыл бөбек" 
арнайы балабақшасы" 
коммуналдық мемлекетік
қазыналық кәсіпорны

170 109537

3

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу кентінің 
№ 14 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

125 60268

4

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 16 сәбилер 

55932



бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

250

5

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 18 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

171 58482

6

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 19 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

235 57861

7

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 24 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

285 60374

8

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Балдырған" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

100 56232

9

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Балапан" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 64417

10

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 10 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

188 56160



11

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 20 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

180 59419

12

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Чайка" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

125 66488

13

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Айгөлек" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

75 62502

14

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақсу қаласы білім беру 
бөлімінің "Айналайын" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

260 58965

15

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ақтоғай ауданы білім 
беру бөлімінің "Ақ бота" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

180 65350

16

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Аққулы ауданы білім 
беру бөлімінің "
Айналайын" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

160 78953

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Аққулы ауданы білім 
беру бөлімінің "Айгөлек"



17 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

50 76435

18

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Аққулы ауданы білім 
беру бөлімінің "Күншуақ
" сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

26 83845

19

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Аққулы ауданы білім 
беру бөлімінің "
Қызғалдақ" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

59 86854

20

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Аққулы ауданы білім 
беру бөлімінің "Болашақ"
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

45 80396

21

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Баянауыл ауданы білім 
беру бөлімінің "Баянауыл
ауылының сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

285 82271

22

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Баянауыл ауданы білім 
беру бөлімінің "
Майқайың кенті сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

270 80229

23

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Железин ауданы білім 
беру бөлімінің "Балапан" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

92 69729



24

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Железин ауданы білім 
беру бөлімінің "
Светлячок" балабақшасы
" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

100 72221

25

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ертіс ауданы білім беру 
бөлімінің "Ертіс 
ауылының сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

295 66883

26

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Ертіс ауданы білім беру 
бөлімінің "Жұлдыз" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

65 71878

27

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Май ауданы білім беру 
бөлімінің "Ақбота" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 79618

28

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Май ауданы білім беру 
бөлімінің "Қарлығаш" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

60 78792

29

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Кемеңгер
ауылының "Аяла" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

113 69291

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 



30
беру бөлімінің "
Новочерноярка 
ауылының "Балапан" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

95 68991

31

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Розовка 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

70 74007

32

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "
Набережное ауылының "
Балбөбек" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

60 68548

33

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Еркежан"
Заря сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

55 70864

34

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Ямышев 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

60 68082

35

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Мичурин
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

75 65161

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "Ольгинка



36 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

25 85935

37

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар ауданы білім 
беру бөлімінің "
Чернорецк ауылының "
Ақ бота" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

60 67865

38

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Тереңкөл ауданы білім 
беру бөлімінің "Талбесік"
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

314 69950

39

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Тереңкөл ауданы білім 
беру бөлімінің "
Балдырған" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

110 79830

40

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы,
Тереңкөл ауданы білім 
беру бөлімінің "
Айналайын" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

60 73394

41

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Успен ауданы білім беру 
бөлімінің "Айгөлек" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

54 67478

42

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Успен ауданы білім беру 
бөлімінің "Ақбота" 
сәбилер бақшасы" 

70565



коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

35

43

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Успен ауданы білім беру 
бөлімінің "Балапан" 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

148 68872

44

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Шарбақты ауданы білім 
беру бөлімінің "
Балдәурен" сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 72899

45

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 1 
сәбилер бақшасы даму 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

335 58736

46

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 2 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 59815

47

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 3 
санаториялық сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 75397

48

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 4 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

290 61722



49

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 5 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

220 71999

50

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 6 
көптiлдiлiктi дамыту 
орталығы сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

225 58127

51

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 7 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

260 58636

52

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 8 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

150 70363

53

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 9 бала 
бақша-гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 57699

54

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 10 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

310 63321

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 



55
беру бөлімінің "Шідерті 
поселкесінің № 11 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

110 98198

56

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 12 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

130 59195

57

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 13 
арнайы бала бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

130 123725

58

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 14 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

300 60729

59

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 15 
сәбилер бақшасы 
эстетикалық дамыту 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 57589

60

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 16 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

300 57457

61

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "
Солнечный поселкесінің 58178



№ 17 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

270

62

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "Дене 
шынықтыру-сауықтыру 
үлгісіндегі № 18 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 56992

63

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 20 
көптiлдiлiктi дамыту 
орталығы сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

330 59408

64

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 21 
ресурстық орталық" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

345 60566

65

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 22 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 59343

66

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 23 
мектепке дейінгі 
гимназия" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

350 57265

67

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 24 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 

80212



мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320

68

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 25 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

170 104512

69

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 26 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

260 62273

70

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 27 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

160 61220

71

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Екібастұз қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 28 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

230 70317

72

Екібастұз қаласының "
Қаржас" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

55 53947

73

Екібастұз қаласының "
С ә б и  C i t y "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

50 53404

74

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 1 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

218 56917



75

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 2 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

333 56171

76

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 3 сәбилер 
бақшасы – Мектепке 
дейінгі экоцентр 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

270 58610

77

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 4 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

190 57459

78

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 5 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 56826

79

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 6 мектепке 
дейінгі гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

294 57151

80

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 7 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

250 59066



81

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 8 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

205 59748

82

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 9 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

142 59077

83

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласы № 10 сәбилер 
бақшасы – "ZamanStar" 
білім беру-дамыту 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

371 56090

84

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 11 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

366 56981

85

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 12 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

160 59262

86

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 14 арнайы 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

100 108885



87

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Ленин 
кентінің № 15 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

164 64396

88

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 16 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

320 57226

89

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 17 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

130 59737

90

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 18 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

115 58439

91

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 19 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

210 55540

92

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "
Кенжекөл ауылының № 
20 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

161 68371

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 



93 беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 21 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

230 57034

94

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 22 
санаторлық сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 106492

95

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 23 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

290 58996

96

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 24 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

130 58919

97

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 25 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

235 57353

98

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 26 арнайы 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

80 110126

99

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 27 сәбилер 59018



бақшасы – Дамыту 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

220

100

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 28 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

240 59143

101

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласы № 29 сәбилер 
бақшасы – Мерей" білім 
беру-дамыту орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

338 60390

102

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 30 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

300 56676

103

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 31 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

175 58761

104

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 32 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

201 56225

105

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 33 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 

59187



мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

220

106

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 34 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

285 57381

107

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 35 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

200 63265

108

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Ленин 
кентінің № 36 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

55 72767

109

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 37 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

152 58610

110

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 38 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

245 59056

111

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 39 арнайы 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

60 140063



112

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 40 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

120 64113

113

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 41 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

134 58409

114

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 42 
мектепке дейінгі 
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

301 56370

115

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 43 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

159 58378

116

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 44 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

386 55622

117

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 45 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

104 63722

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 



118
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 46 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

330 57105

119

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "
Мойылды ауылының № 
47 сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

133 65976

120

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 48 
санаторлық сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

102 109488

121

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 49 
санаторлық сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

105 111627

122

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 50 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

280 56256

123

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 51 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

285 55951

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 



124
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 52 арнайы 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

70 133851

125

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 53 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

310 56005

126

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 54 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

357 57369

127

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 57 сәбилер 
бақшасы – Көптілде 
тәрбиелеу орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

280 56597

128

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 72 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

210 58555

129

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 79 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

170 58889

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар



130 қаласының № 82 арнайы 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

140 109697

131

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 84 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

384 56685

132

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 85 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

256 57024

133

Павлодар облысы білім 
беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 86 сәбилер 
бақшасы "Baby Land" 
д е н е  
шынықтыру-сауықтыру 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

242 57562

134

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 93 сәбилер 
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

185 56345

135

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 96 сәбилер 
бақшасы – "Радуга" 
үйлесімді даму орталығы
" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

300 58387

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 



136

Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 102 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

300 56999

137

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 104 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

370 54738

138

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 111 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

271 57453

139

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 112 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

306 56721

140

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 115 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

170 59093

141

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 116 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

280 57915



142

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
ауылының № 117 сәбилер
бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

156 58854

143

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 120 
сәбилер бақшасы – 
Этномәдени тәрбие беру 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

360 56831

144

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 121 
сәбилер бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

370 57023

145

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 122 
мектепте дейінгі 
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

192 60153

146

Павлодар облысының 
білім беру басқармасы, 
Павлодар қаласы білім 
беру бөлімінің "Павлодар
қаласының № 126 
сәбилер бақшасы - 
Эстетикалық даму 
орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

305 57912

147

Павлодар қаласының "
Smart kid" балабақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

160 46189



148
Павлодар қаласының "
Лингва" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

150 46189

149

Павлодар қаласының "
СОЛНЫШКО" жеке 
меншік сәбилер бақшасы
" мекемесі (келісім 
бойынша)

158 46189

150

Павлодар қаласының "
САМАЛ" оңалту 
орталығы" мүгедектер 
қоғамдық бірлестігі (
келісім бойынша)

50 46189

151

Павлодар қаласының "
Игілік" балаларды 
сауықтыру-дамыту 
о р т а л ы ғ ы "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

200 46189

152

Павлодар қаласының "
Инара" Балаларды 
дамыту орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

75 46189

153

Павлодар қаласының "
Baby Star  KZ" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

65 46189

154

Павлодар қаласының "
N I M A T  P V "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

45 81864

155

Павлодар қаласы "
Заман–Альянс" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің "ZerekBala
" білім беру орталығы (
келісім бойынша)

200 46189

156

Павлодар қаласының "
Өсу нүктесі" балалар 
о р т а л ы ғ ы "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

120 46189

Павлодар қаласының "
Теремок-PV" 



157 жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

45 46189

Барлығы 30961

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2023 жылғы
8 маусымдағы № 129/3
қаулысына 2-қосымша

Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға ата-ана төлемақысының 
мөлшері

Облыстың қалалары
мен аудандары

Айына ата-аналар төлемақысының мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері

Сәбилер бақшасы 
және балабақша (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Толық күн болатын 
мектепке дейінгі 
шағын орталық (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Жарты күн болатын
мектепке дейінгі 
шағын орталық (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Жеке меншік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар (0-ден 3 
жасқа дейін/ 3-тен
6 жасқа дейін)

қала 823/853 823/853 366/399 823/853

аудан 640/769 640/769 366/399 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


